Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Templéarios, Tomar N° Escola: 172479
Data final da candidatura:  2025-09-02 N° Horaério : 4
Grupo de Recrutamento: 550 - Informéatica N° Horas: 22

Ficheiro gerado em : 03/09/2025 08:09:20

Graduacgao N°
Candidato

Tipo de Habilitagao

Ordenagdo Profissional
1 18,667
2 18,258
3 14,037
4 14,000
5 14,000
6 13,986
7 13,732
8 13,510
9 13,355
10 13,184
11 13,000
12 12,000

EXCLUIDO 14,000

3449613790

5547310239

1521891508

5947569078

6930785601

3740768967

1342975251

8202613841

1286681995

9367646534

2878343956

2573590909

1009569341

Jodo Carlos Pando Fonseca

Jodo José Ribeiro Ferreira

Jodo Pedro Brito Antunes Guimardes

Adrien Lochon

Tiago Filipe Domingues Matos

Manuel Alves

Luis Miguel Joaquim Marques

Diogo Augusto da Ressurrei¢do S& Cachada
Inés Pinho Cravo

Christiane de Paula Pascoal Cruz Vila Flor
Alexandra Catarina de Freitas Carvalho Soares Gestosa da Silva
Valter Manuel Martins Ménica

Francisco Manuel Leitdo Andrade Cachado

Habilitag&o Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria

Sem habilitagéo



