

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Templários, Tomar **Nº Escola :** 172479
Data final da candidatura : 2025-09-02 **Nº Horário :** 4
Grupo de Recrutamento: 550 - Informática **Nº Horas:** 22
Ficheiro gerado em : 03/09/2025 08:09:20

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilidade
1	18,667	3449613790	João Carlos Pando Fonseca	Habilidade Própria
2	18,258	5547310239	João José Ribeiro Ferreira	Habilidade Própria
3	14,037	1521891508	João Pedro Brito Antunes Guimarães	Habilidade Própria
4	14,000	5947569078	Adrien Lochon	Habilidade Própria
5	14,000	6930785601	Tiago Filipe Domingues Matos	Habilidade Própria
6	13,986	3740768967	Manuel Alves	Habilidade Própria
7	13,732	1342975251	Luis Miguel Joaquim Marques	Habilidade Própria
8	13,510	8202613841	Diogo Augusto da Ressurreição Sá Cachada	Habilidade Própria
9	13,355	1286681995	Inês Pinho Cravo	Habilidade Própria
10	13,184	9367646534	Christiane de Paula Pascoal Cruz Vila Flor	Habilidade Própria
11	13,000	2878343956	Alexandra Catarina de Freitas Carvalho Soares Gestosa da Silva	Habilidade Própria
12	12,000	2573590909	Válter Manuel Martins Mónica	Habilidade Própria
EXCLUÍDO	14,000	1009569341	Francisco Manuel Leitão Andrade Cachado	Sem habilitação